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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved hygiejniske
håndvaskearbejdsgange herunder anvendelse af håndvask
samt brug af handsker, egnet og rent arbejdstøj samt
anvendelse af seperat personaletoilet. Kontrolleret uden
anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionsområdet og på personaletoilettet samt
stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes rene samt at alle redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes
ordentligt rene og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: emfang fremstår indvendigt med gul fedtet
belægning og dråber fedt samt udvendigt er emfangen belagt
med fedtet belægning og støv. Hylde under vask med
rengøringsmidler og dunke med rengøringsmidler fremstår
med belægning af snavs af ældre dato. Væg ved opvaskevask
fremstår med indtørret opsprøjt. Termotæppe på isfryser
fremstår med sorte belægninger. Gulv foran isfryser, gulv under
inventar fremstår med sorte plamasker og ansamling af
produktrester. Jf. virksomhedens rengøringsplan skal gulv



Odense Zoologiske Have,

Bondegården

 

Sdr. Boulevard 306

5000  Odense C

12610572

Kontrolrapport

side 2 af 2

03-08-2022

vaskes hverdag, emfang om søndagen og køleskabe om tirsdagen. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det kan vi godt se, vi får gjort bedre rent. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmbehandling og varmholdelse af pølser
fra juni 2022 til d.d.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


